
CENÍK 2008  JEEP®
 WRANGLER

Platnost od 1.9.2007 2 Door 2 Door 4 Door 4 Door
MOTORY A PŘEVODOVKY Cen Cena Kč vč. DPH

2.8L CRD  4-Válec — 6-st. manuální převodovka 719 000 Kč 909 000 Kč 819 000 Kč 1 009 000 Kč
2.8L CRD  4-Válec — 5-st. automatická převodovka 749 000 Kč 929 000 Kč 849 000 Kč 1 029 000 Kč

STANDARDNÍ VÝBAVA
BEZPEČNOST
ABS - 4 diskové S S S S
Airbagy přední - řidič /spolujezdec - nové generace, vícestupňové S S S S
Bezpečnostní dětské zámky zadních dveří S S S S
Bezpečnostní systém SENTRY KEY® - immobilizér S S S S
Bezpečnostní systém EARS (aktivace bezpečnostních prvků v případě nehody) S S S S
Bezpečnostní úchyty dětské sedačky ISOFIX S S S S
El. nastavitelné přední světlomety S S S S
ESP, ERM  (elektronický systém zamezení převrácení vozidla) S S S S
TCS - Traction Control system (blokování prokluzu) S S S S
Aktivní hydraulický posilovač brzd S S S S
Odpružení HEAVY DUTY s plynovými tlumiči s LTS ventily S S S S
Plnohodnotné rezervní kolo na zadních dveřích S S S S
Monitorování tlaku pneumatik - výstražný signál S S S S
Třetí brzdové světlo S S S S
Tříbodové bezpečnostní pásy s předpínači S S S S
SYSTÉM POHONU
ROCK-TRAC 4:1 HEAVY DUTY PART TIME SYSTEM NA S NA S
COMMAND-TRAC SHIFT-ON-THE-FLY 4WD SYSTEM S NA S NA
Elektricky odpojitelný stabilizátor přední nápravy O S O S
TRU-LOC - elektronická uzávěrka diferenciálu přední a zadní nápravy NA S NA S
Redukční poměr hnací síly při stálém převodu 3.21 S NA S NA
Redukční poměr hnací síly při stálém převodu 4.10 NA S NA S
INTERIÉR / KOMFORT
Informační centrum - kompas, ukazatel venkovní teploty NA S NA S
Hlavové bezpečnostní opěrky u všech sedadel - nastavitelné S S S S
Interiér - látkové čalounění S NA S NA
Interiér - látkové čalounění  YES ESSENTIALS® NA S NA S
Klimatizace s manuálním ovládáním O S O S
Koberce v přední a zadní řadě S S S S
Kuřácká výbava - zapalovač a vyjímatelný popelník S S S S
Manuálně nastavitelná venkovní zrcátka S S S S
Manuálně ovládáné zámky dveří S S S S
Posilovač hydraulický šnekového řízení s kuličkami S S S S
Rádio AM/FM CD MP3 (REL) S S S S
Reprosoustava - 6x reproduktor S S S S
Sedadla zadní řadny - sklopná, odnímatelná lavice S S NA NA
Sedadla zadní řady dělená, sklopná 60/40 NA NA S S
Sedadlo řidiče a spolujezdce, systém EASY ACCESS S S NA NA
Sedadlo řidiče výškově nastavitelné NA S NA S
Středová konsole s odkládacím prostorem NA S S S
Tempomat O S O S
Volant potažený kůží O S O S
Volant výškově nastavitelný S S S S
EXTERIÉR
16" x 7.0" ocelové disky  (WLC) S NA S NA
17" x 7.5" disky kol z lehkých slitin "Machined Cast" (WF4) NA S NA S
Pneumatiky 245/75R16 BSW ON/OFF ROAD S NA S NA
Pneumatiky 255/75R17 BSW ALLTERRAIN  NA S NA S
Blatníky - plasty v černé barvě S S S S
Ocelové bezrámové dveře s manuálně ovládanými zámky S S S S
Kryt rezervního kola O S O S
Maska - chladič v barvě vozidla S S S S
Ochranné kryty - převodová skříň, palivová nádrž S S S S
Označení - RUBICON NA S NA S
Označení - SPORT S NA S NA
Přední mlhová světla O S O S
ROCK RAILS - ochranné prahové rámy z nárazuodolné oceli NA S NA S
SUNRIDER®  SOFT TOP - plátěná střecha, rychlosklopná s úložným prostorem O S S S
SOFT TOP - plátěná střecha, sklopná a odjímatelná S NA NA NA
Zamykatelné víko palivové nádrže S S S S
NA = nelze   S = standard   O = volitelné za příplatek

Chrysler Czech Republic s.r.o., autorizovaný dovozce vozidel Chrysler a Jeep® a Dodge si vyhrazuje právo na případné změny výbav v průběhu produkce kalendářního roku 2007/2008.

SPORT RUBICON UNLIMITED         
SPORT

UNLIMITED         
RUBICON



CENÍK 2008  JEEP®
 WRANGLER

Platnost od 1.9.2007 2 Door 2 Door 4 Door 4 Door
MOTORY A PŘEVODOVKY Cen Cena Kč vč. DPH

2.8L CRD  4-Válec — 6-st. manuální převodovka 719 000 Kč 909 000 Kč 819 000 Kč 1 009 000 Kč
2.8L CRD  4-Válec — 5-st. automatická převodovka 749 000 Kč 929 000 Kč 849 000 Kč 1 029 000 Kč

VOLITELNÁ VÝBAVA ZA PŘÍPLATEK
 INTERIÉR / KOMFORT Kód Cena vč. DPH
Klimatizace s manuálním ovládáním HAA 30 100 Kč S 30 100 Kč S
Rádio AM/FM CD MP3 DVD - měnič 6 disků

6x reproduktor Infinity®  + Subwoofer
MyGig® Rádio AM/FM CD MP3 DVD Navigační systém

LCD dotykový displej obrazovky,  20GB Hard Disk
6x reproduktor Infinity®  + Subwoofer

Elektrická výbava interiéru  (nutno s GCF nebo AEM nebo VK_) - zahrnuje
centrální zamykání s immobilizérem
dálkové ovládání el. zámků se dvěma ovladači
el. ovládaná okna, přední okna systém 1-Touch Down

Přídavné boční airbagy v sedadle řidiče a spolujezdce CJ1 10 800 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč 10 800 Kč
EXTERIÉR
16" x 7.0" disky kol z lehkých slitin WNJ 14 400 Kč NA 14 400 Kč NA
SUNRIDER®  SOFT TOP  (nelze s VK_) GWK 6 700 Kč S S S
Plnohodnotné ocelové dveře vč. manuálně ovládaných oken

(zahrnuto v VK_ nebo AEM)
MOPAR BLACK APPEARENCE   (nelze s AEE)

Mopar Black (černé) víko palivové nádrže
Mopar Black (černé) prahové stupačky

MOPAR CHROME EDITION   (nelze s ALB)
chromovaná koncovka výfuku
chormované víko nádrže
chromované prahové nášlapy

HARD TOP - pevná střecha - zahrnuje:
pevná tří-dílná střecha FREEDOM TOP™ 
plnohodnotné ocelové dveře vč. manuálně ovládaných oken (GCF)
vyhřívání skla okna zadních dveří vč. stěrače s ostřikovačem
tónovaná skla oken

DUAL TOP GROUP - kombinace pevná/plátěná střecha - zahrnuje:
pevná tří-dílná střecha FREEDOM TOP™ 
plnohodnotné ocelové dveře vč. manuálně ovládaných oken
vyhřívání skla okna zadních dveří vč. stěrače s ostřikovačem
tónovaná skla oken
SUNRIDER®  SOFT TOP (standard již u Rubicon a 4DR verze)

Tmavá skla oken s UV filtrem (v případě AEM také u plátěné střechy) GCD 9 200 Kč 9 200 Kč 9 200 Kč 9 200 Kč
Filtr pevných částic (DPF) XD4 18 400 Kč 18 400 Kč 18 400 Kč 18 400 Kč
Boční prahové stupačky MRK 6 700 Kč NA 6 700 Kč NA
Metalický lak P_   13 400 Kč 13 400 Kč 13 400 Kč 13 400 Kč
Přestavba na užitkovou verzi N1 (odpočet DPH)

2DR - 2 místná verze,  4DR - 4 místná nebo 2 místná verze
VOLITELNÉ VÝHODNÉ PAKETY
OFF-ROAD GROUP  (nelze s AWY)

elektronická uzávěrka diferenciálu zadní nápravy  (DSH)
redukční poměr hnací síly při stálém převodu 3.73
elektricky odpojitelný stabilizátor přední nápravy (SHG)

OFF-ROAD GROUP II  (nelze s AWL)
samosvorný diferenciál zadní nápravy s omezenou svorností (DSA)
redukční poměr hnací síly při stálém převodu 3.73

SPORT VALUE GROUP
16" x 7.0" disky kol z lehkých slitin
klimatizace manuálně ovládaná
mlhová světla
kůží potažený volant
tempomat

NA = nelze   S = standard O = volitelné za příplatek

19 900 Kč

SPORT RUBICON UNLIMITED         
SPORT

UNLIMITED         
RUBICON

NA

AA4 41 200 Kč NA 41 200 Kč NA

N1_ 19 900 Kč 19 900 Kč 19 900 Kč

AEE 8 500 Kč NA 9 900 Kč

NA

GCF 4 200 Kč 4 200 Kč 8 400 Kč 8 400 Kč

23 400 Kč

REW 58 500 Kč 58 500 Kč 58 500 Kč 58 500 Kč

RET 23 400 Kč 23 400 Kč 23 400 Kč

NA

AWY 11 000 Kč NA 11 000 Kč NA

AWL 23 100 Kč ŃA 23 100 Kč

33 500 Kč 33 500 Kč

AJP 14 200 Kč 14 200 Kč 14 200 Kč

ALB 6 000 Kč NA 7 200 Kč

33 500 Kč

Chrysler Czech Republic s.r.o., autorizovaný dovozce vozidel Chrysler a Jeep® a Dodge si vyhrazuje právo na případné změny výbav v průběhu produkce kalendářního roku 2007/2008.

14 200 Kč

33 500 KčVK_

AEM 56 800 Kč 50 200 Kč 50 200 Kč 50 200 Kč


	08 Wrangler

